Paraná , 14 de Julho de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2051

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      12

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 23

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

93/2019-PMB

PROCESSO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019-PMB

CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná

CONTRATADA: AUTO PEÇAS E SERVIÇOS GRAUQUEMAR

LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, AFERIÇÃO E FORNECIMENTO

DE PEÇAS DE TACÓGRAFOS PARA VEÍCULOS

PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE

BANDEIRANTES-PR

OBJETIVO: ADITAR o contrato prorrogando os prazos de execução

e vigência em 09 (nove) meses.

Bandeirantes-PR, 27 de março de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

LINO MARTINS
Contratante

Empresa Auto Peças e Serviços Grauquemar LTDA

CLEODEMIR SILVA
Contratado

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:FBBFDBE3